
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

                           

 

 

 

 

BASHKIA TIRANE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr._____Prot.                                                                         Tiranë, më ____/____/2025 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 29.05.2025 

 

Drejtuar: “ELECTRON ALBANIA 2008” sh.p.k NIPT K82015004O 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

“ELECTRON ALBANIA 2008” sh.p.k NIPT K82015004O, Adresa Rr. “Veli Deda, 

Rezidenca Ring Road, Nr. Pasurie 440/418, ZK. 2679 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall, Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 46074-04-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj me objekt 

“Blerje Kompjetera dhe pajisje elektronike” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 24.04.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini 

Nr. 21 datë 28 Prill 2025 umb 

er  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “ADVANCED BUSINESS SOLUTIONS - ABS” SH.P.K, 

NIPT K21710002J.    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 705,100 

(shtatëqind e pesë mijë e njëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “ELECTRON ALBANIA 2008” SH.P.K, NIPT 

K82015004O 
    

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 811.600 

(tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e një e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. OPERATORI EKONOMIK “GE-D” SH.P.K., NIPT M11307042L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1.198.000 

(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh. 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. OPERATORI EKONOMIK “INSIDE SYSTEM TOUCH ” SH.P.K., NIPT 

L92318009L. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 1.212.000 

(një milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. OPERATORI EKONOMIK “INSTANT.AL” SH.P.K., NIPT L81506043D. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 699.840 

(gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e dyzet) lekë pa tvsh. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. OPERATORI EKONOMIK “OPTIMA COMMUNICATION” SH.P.K., NIPT 

K71903025A. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 528.000 

(pesëqind e njëzet e tetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. OPERATORI EKONOMIK “SINTEZA CO” SH.P.K., NIPT K11324003F. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 536.000 

(pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. OPERATORI EKONOMIK “ADVANCED BUSINESS SOLUTIONS - ABS” SH.P.K, 

NIPT K21710002J. 

 

arsyet : nuk përmbush të gjitha kriteret për kualifikim të përcaktuar në dokumentat 

standarte të tenderit, duke qënë se në përmbushje të kriterit 2.3.1 të kapacitetit teknik ku 

përcaktohet “Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme 

të ngjashme të kryera gjatë 3 (tre) viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të 

kontratës, në vlerën jo më pak se 20% e vlerës së fondit limit të objektit që 

prokurohet...”, ka paraqitur faturen nr. 1018/2023, për të cilën rezulton faturë 

korrigjuese me nr. 1079/2023 në të njëjtën vlerë, ndaj mund të konsiderohet si faturë e 

anulluar, për sa më lart, operatori ekonomik nuk përmbush kriterin 2.3.1 të kritereve 

teknike, kritereve te vecanta të kualifikimit, në dokumentet standarte të tenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “INSTANT.AL” SH.P.K., NIPT L81506043D. 

 

arsyet: Operatori ekonomik është skualifikuar pasi oferta e paraqitur prej tij është 

konsideruar anomalisht e ulët në përputhje me nenin 93 pika 5 e Ligjit nr. 162/2020 ‘Për 

Prokurimin Publik’, të ndryshuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OPERATORI EKONOMIK “OPTIMA COMMUNICATION” SH.P.K., NIPT 

K71903025A. 

 

arsyet: Operatori ekonomik është skualifikuar pasi oferta e paraqitur prej tij është 

konsideruar anomalisht e ulët në përputhje me nenin 93 pika 5 e Ligjit nr. 162/2020 ‘Për 

Prokurimin Publik’, të ndryshuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

4. OPERATORI EKONOMIK “SINTEZA CO” SH.P.K., NIPT K11324003F. 

 

arsyet: Operatori ekonomik është skualifikuar pasi oferta e paraqitur prej tij është 

konsideruar anomalisht e ulët në përputhje me nenin 93 pika 5 e Ligjit nr. 162/2020 ‘Për 

Prokurimin Publik’, të ndryshuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

       

          

1. “ELECTRON ALBANIA 2008” sh.p.k NIPT K82015004O  
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 811.600 

(nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj._____________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
             

 

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR  

 

                          Liri Qoshi 

 

                                                                            

 

 

 

 
Konceptoj. L.Nuredini 

Specialist 

Pranoi: P.Tafa 
Përgjegjëse 

Miratoi: A.Pengili 

Drejtor 
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